Onucanue ToBapa Iliura sjekrpuyeckas Tenaod

I195-0,487K11I ¢ gom. cToJelIHUIIAMH
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Onucanue

Onextpuueckas wimta Temnog I13-0,487K1 npeanazHavyeHa A NIPUTOTOBICHUS PA3IMUHBIX OO B
HAIUTUTHOH MOCy/ie Ha MPEeANPUATUAX OOIIECTBEHHOTO TUTAHUS U TOPTOBIU. Moieb OCHaIeHa
JIOTIOJTHUTEIBHBIMH CTOJICIIHUIIAMU IO OOKaM M CTYNIEHYAThIM PErYJIHMpPOBaHUEM TeMIepaTypsl. CBapHOi

KapKac BBITNIOJIHEH U3 OKPAIIEHHOH CTajy, TyXOBKa - U3 CTaJU, OOJIMIIOBKA - U3 HEPKABEIOLIEH CTalH.
B KOMIUIEKT NOCTaBKU BXOJAAT 2 IPOTHUBHS U3 CTAJIM.
JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePUCTHKH:

® MakcumanbHas temreparypa: 480 °C

® [lorpebnsemas MomHOCTh KoH(popku: 3,0 kBT

® HomunaneHas norpedasiemast moiuHocth TOHOB jxapounoro mkada: 4,8 kBt

¢ Bpewms pasorpesa:

© Kondopku: 30 MuH.
© Yapounoro mkada g0 240 °C: 25 MuH.
Buytpennue pasmepsl kamepbl: 538x535x290 mm

Onuun (3aKa3bIBalOTCA 0TAEJIbHO):
¢ KpyroBasi 001HII0BKa U3 HEPKABEIOIICH CTaIH

Buumanue! Ha gpomo ananozuunas mooensb 6e3 cmoneuHuy.

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBska HaIoJILHAA



OcHalenue
KomnmaectBo koHpOpok
Pa3mep koHpOpOK
Kondopxka
TemnepaTypHBbIi peKUM JyXOBKHU
Hanpsixenne
MoniHocTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)

Crtpana npou3BOICTBa

JTyXOBOH TIKad
4

418x296 mm
qyTyHHAS

ot 30 o 270 °C
220 B

16.8 kBt

1050 mm

840 mm

850 mm

139 xr

Poccusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y66HHT€HBH3H HpOCI)6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUEC 110 TCHG(bOHy Y BalIiero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

